Magistrat Oświęcim am 28. Dezember 1846.

(130) **E d i c t u m.** (3)

Nr. 9656. Cesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense massae jacenti Francisci Żurakowski et ejus nefors de nomine et cognomine ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Antonium Com-Golejewski sub praes. 27. Junii 1846 contra Andream Gawiński tum Joannem Cant. Żurakowski et Barbaram Srokowska puncto judicandi obligationem solutionis Summae 8420 flp. et capitalis et provisionalis ex integro sublatam huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero haeredum de nomine et cognomine ignotam periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Zachariasiewicz cum substitutione Domini Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad hic F. Nobil. die 20. Iunii 1847 h. 9. m. comparendum et destinato sibi Patrone documenta et allegationes tradendum aut sibi altum Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 10. Novembris 1846.

(127) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 35318. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Stanislae Wiśłocki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Richardi, Florentini et Luciani Hermanni contra Carolum Leśniiewicz, tum praesatum, puncto adimplendae obligatio-
pis removendorum impedimentorum extabu-
landae medictatis Summae 1500 Aur. cum usu-
ris bouis Kulparków, Rzepuiów et Summae 22000 flp. inhaerentis, atque declarendae praec-
notationis hujus obligationis super portione bo-
norum Medynia et Węglińska Stawislaum Wiś-
łocki concernente pro justificata c. s. c. sub
praes. 21. Novembris 1845. ad Nrum. 35318.
huic Judicio libellum exhibitum, Judicique
opem imploratam esse.— Ob commorationem
praefati concitati extra regna ignotam ejus pe-
riculo et impendio judicialis Advocatus Do-
minus Piszkiewicz cum substitutione Dni. Ad-
vocati Dolański qua Curator constituitur, quo-
cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice
judiciario normam pertractandum est.— Prae-
sens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori

pro termino in diem 7. Aprilis 1847. h. 10. m.
ad contradictorium praefixo comparendum et
destinato sibi patrono documenta et allegationes
tradendum, aut sibi alium Advocatum in pa-
tronum eligendum et Judicio nominandum,
ac ea legi conformiter facienda, quae de-
fensioni causae proscia esse videntur; ni siant
et causa neglecta fuerit, damnum inde ena-
tum propriae culpae imputandum erit.